SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BẮC MÊ TỈNH TUYÊN QUANG

 Số:   /TB-BVĐKKVBM Bắc Mê, ngày 17 tháng 11 năm 2025

 V/v Mời đối chiếu tài liệu

 Kính gửi:

  - Công ty cổ phần Dược thiết bị y tế Hà Giang;

  - Công ty TNHH Dược phẩm U.N.I Việt Nam.

Căn cứ đánh giá E-HSDT Gói thầu: 06 danh mục thuốc generic, Chủ đầu tư kính

mời đại diện của Nhà thầu đến đối chiếu tài liệu, như sau:

1. Nhà thầu nộp một bộ tài liệu cho Chủ đầu tư để đối chiếu với thông tin nhà thầu

kê khai trong E-HSDT, bao gồm:

- Bản gốc bảo đảm dự thầu (đối với trường hợp sử dụng thư bảo lãnh hoặc giấy

chứng nhận bảo hiểm bảo lãnh bằng văn bản giấy); hoặc tiền mặt hoặc Séc bảo chi theo

quy định, với thời gian hiệu lực tối thiểu 60 ngày;

- Các tài liệu chứng minh về tư cách hợp lệ, năng lực, kinh nghiệm mà Nhà thầu

đã đính kèm trong E-HSDT.

- Tài liệu khác: không yêu cầu.

2. Đại diện nhà thầu được mời đến đối chiếu tài liệu phải có giấy giới thiệu của

nhà thầu hoặc giấy ủy quyền của người đại diện theo pháp luật của nhà thầu.

3. Đề nghị nhà thầu cung cấp thông tin ký kết, thực hiện hợp đồng tại địa chỉ điện

tử: https://forms.gle/ZqZensZiAaq5bs6A7

Để đảm bảo tiến độ lựa chọn nhà thầu, đề nghị Nhà thầu hoàn thiện đối chiếu tài

liệu trước 14 giờ 30 phút ngày 24/11/2025./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT.

 Nguyễn Ngọc Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T08:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lã Thị Linh<ltlinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T09:18:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T09:46:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T09:47:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!